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Kaavaehdotuksen vastineet 
  

  8.3.2021  
 

Yhteenveto ja vastineet kaavaehdotuksesta saatuihin lausuntoihin 

Kemien koulun ja hoivakodin asemakaavaehdotus oli nähtävillä 3.2. - 4.3.2021.  

Kaavaehdotuksesta saatiin kolme lausuntoa. Kaavaehdotuksesta ei jätetty muistutuksia.  

 

Lausunto Vastine 

Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 2.2.2021 

Lausunto kaavaehdotuksesta, Kemien asemakaavamuutos, 
koulu ja hoivakoti, Tohmajärvi 

ELY-keskuksella ei ole huomautettavaa otsikon kaava-asiaan. 

 
 
Merkitään tiedoksi. 
 
  

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 22.2.2021 

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto ei lausu oheiseen lausunto-
pyyntöön. 

 
Merkitään tiedoksi. 

Pohjois-Karjalan Ympäristöterveys 26.2.2021 

Lausunto Tohmajärven kunnan Kemien asemakaavamuutok-
sen ehdotuksesta 

Asemakaavamuutoksen tavoitteena on päivittää asemakaava 
toteutuneen maankäytön mukaiseksi sekä saattaa hoivakodin 
kiinteistön rakennusoikeus vastaamaan nykytilannetta.  

Tehokkuusluvun muutoksesta oli sovittu kiinteistön kaupan 
yhteydessä. Kunnanhallitus on antanut kaavamuutoksen ja 
muut asiaan liittyvät toimet teknisen toimen/ympäristölauta-
kunnan hoidettavaksi.  

Pohjois-Karjalan Ympäristöterveydellä ei ole huomautettavaa 
Tohmajärven kunnan Kemien asemakaavamuutoksen ehdo-
tuksesta.  

Toimivalta  

Tohmajärven kunta on sopinut ympäristöterveydenhuollon 
yhteistoiminta-alueesta annetun lain (410/2009) mukaisen yh-
teistoiminta-alueen muodostamisesta. Yhteistoiminta-alueen 
hallinnosta ja tehtävistä vastaa Pohjois-Karjalan sosiaali- ja 
terveyspalveluiden kuntayhtymä (Siun sote). Sopimuksen pii-
riin kuuluvat terveydensuojelulain mukaiset viranomaistehtä-
vät. Yhteistoimintasopimuksessa mainittujen tehtävien hoita-
mista varten on perustettu sopijakuntien yhteinen toimielin 
ympäristöterveydenhuollon jaosto, joka käyttää tehtävien hoi-
toon kuuluvaa kunnan ympäristöterveydenhuoltoviranomai-
sen päätösvaltaa. Jaosto on delegoinut päätösvaltaansa 
7.12.2017 § 42 alaisilleen viranhaltijoille. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Merkitään tiedoksi. 
 
 
 
 
 

 


